- 1 -

第３号様式（第７条関係）

文 書 番 号

令和  年   月   日

国土交通大臣  殿

住      所 東京都千代田区霞が関 2-1-3

名      称 ○○協議会

代表者氏名  国土 太郎

令和 年度モーダルシフト等推進事業費補助金交付決定（変更）申請書

令和    年    月    日付け〇〇第〇〇号をもって補助金交付決定通知のありました標記

補助金に係る補助対象事業の（内容・経費の配分）を下記のとおり変更したいので、モーダ

ルシフト等推進事業費補助金交付要綱第７条の規定に基づき、申請します。

記

１．変更事項及びその内容

２．変更する理由

３．補助金交付申請書（写）に変更する部分を上段に（   ）書きで２段書きした書類

４．その他参考となる書類

運輸局長より通知する交付決定通知書の文書

番号ならびに日付を記入して下さい。

変更事項・内容・理由については詳細に

記載して下さい。